
 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.12.2011. 

 

 

� Vissirsnīgākie vēlējumi mūsu Universitātes decembra jubilāriem:  

• 6.decembrī – šveicarei Ausmai Polei 

• 7.decembrī - Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes prodekānei Svetlanai 
Lankai 

• 11.decembrī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes asociētajai 
profesorei Guntai Smiltniecei 

• 13.decembrī - Dabas un Sociālo zinātņu fakultātes vecākajai lietvedei Līgai 
Briedei 

• 15.decembrī – šveicarei Regīnai Jablonskai 

• 15.decembrī – apkopējai Ingrīdai Veinbergai 

• 17.decembrī – remontstrādniekam Egonam Kundziņam 

• 18.decembrī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes docentei Dzintrai 
Šulcei 

• 18.decembrī – Izglītības zinātņu institūta zinātniskajam asistentam Ārijam 
Orlovskim 

• 20.decembrī – šveicarei Inesei Medvedevai 

• 26.decembrī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes lektoram Andrim 
Milleram 

• 27.decembrī – Mākslas pētījumu laboratorijas vadītājai Santai Mazikai 

• 28.decembrī - Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes koncertmeistarei 
Ārijai Helmutei 

• 31.decembrī – šveicarei Sarmai Vītolai 

 
� Starptautiskās zinātniskās konferences „Vārds un tā pētīšanas aspekti” 

organizācijas komiteja sirsnīgi pateicas par ieguldīto darbu LiepU zinātnes 
prorektorei Ievai Ozolai, jaunajiem pētniekiem Anitai Helvigai, Lienei Markui-
Narvilai, Gitai Elksnītei, Gunai Pūcei, Lienei Ozolai, Normundam Dzintaram, Inesei 
Veisbukai, kā arī saka lielu paldies izdevniecībai „LiePA”, Saimniecības daļai, IT 
servisa laboratorijas darbiniekiem, Sabiedrisko attiecību daļai un grāmatvedēm. 

 

� Sakarā ar  Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes ēkas (Kūrmājas prospektā 
13)  remontu lekcijas  un konsultācijas pārceltas uz Lielo ielu 14. Par izmaiņām 
lekciju sarakstā jāseko līdzi LAIS-ā. Plānots, ka studiju process Kūrmājas prospektā 
13 varētu atsākties ar pavasara semestri. 

 

� Liepājas Universitātes fakultātē Kuršu ielā 20 (pagrabstāvā) darbojas LiepU 
studentu radošā apvienība OLA. Tā ir studentu grupa, kas aktīvi iesaistās 
sabiedriskajā dzīvē ar dažādu pasākumu organizēšanu (filmu vakari, vingrošanas, 
meditācijas, spēļu vakari, konstruktīvi izglītojošas sarunas ar dažādu jomu 
speciālistiem un radošās darbnīcas) vai vienkārši sanāk kopā lai radītu lietas – ar 
savu dažādo pieredzi savstarpēji palīdz, papildina un atbalsta viens otru. Telpas ir 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.12.2011. 

 

atvērtas ikvienam interesentam un darboties gribošam studentam – ja 
nepieciešams izvērst savu radošo darbību, veidot kādu mākslas objektu vai 
vienkārši tikt galā ar kādu skolas darbu un tam nepieciešama vieta un radoša 
vide, pagraba darba telpas tam ir piemērotas. Šobrīd tuvāku informāciju par 
apvienības darbību iespējams atrast internetā: www.draugiem.lv/oola.  

 
� No 5. līdz 16. decembrim Liepājas Universitātē norisinās apmācību kurss 

topošajiem uzņēmējiem „Kļūsti par uzņēmēju piecās dienās”, ko organizē Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra sadarbībā ar Liepājas Universitātes 
Vadībzinātņu institūtu  un Kurzemes Biznesa inkubatoru.  

 
� Š. g. 7. decembrī Liepājas Universitātes Studentu padome organizē divus 

pasākumus - Sesijas Ābeci un Bibliotēkas nakti.  „Sesijas Ābece” norisināsies 
LiepU Aktu zālē plkst. 14.00 ar informatīvo lekciju „Sesija – kas tas par zvēru? Un 
ko tas ēd?”. Lekciju vadīs Studentu Padomes priekšsēdētājs Agnis Timermanis un 
Akadēmiskā virziena vadītāja Linda Brūdere. Vadītāji aicinās uz atklātu diskusiju 
un informēs par gaidāmās sesijas norisi. No plkst. 15.00 229.auditorijā 
norisināsies lekcija „Stresa pārvarēšanas un sevis motivēšanas iespējas”, ko vadīs 
LiepU lektore Ērika Gintere. Naktī no 7. uz 8. decembri Liepājas Universitātes 
bibliotēka studentiem piedāvās iespēju pirms sesijas izmantot visus bibliotēkas 
resursus. Studentiem ir atļauts ņemt līdzi guļammaisus un pārtiku. Ierašanās 
bibliotēkā notiks līdz plkst. 22.00, uzrādot derīgu LiepU studentu apliecību. Nakts 
studēšana ilgs līdz nākamā rīta plkst. 08.00, taču mājup varēs doties arī ātrāk. 

 
� No 7. līdz 11. decembrim docētāja Mirdza Paipere dosies uz Ausburgas 

Universitāti (Vācija), Mūžizglītības programmas ERASMUS docētāju mobilitātes 
ietvaros, lai vadītu lekcijas maģistra līmeņa studentiem ”Mūzikas terapijā”. 

 
� Š.g. 8. decembrī LiepU karjeras konsultante A. Klampe ar prezentāciju 'Izglītības 

vides teorētiskie aspekti' piedalīsies  Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 
organizētajā konferencē Liepājas izglītības iestāžu pedagogiem „Konkurētspējīgs 
pedagogs: personība, kompetence, iedvesma”. 

 
� 8. decembrī plkst. 15.30 Liepājas Universitātes Aktu zālē studenti iejutīsies 

Eiropas Parlamenta deputātu lomā un lems par rezolūciju "Kā ieviest atbalstu 
zaļās enerģijas ražošanai ES". Studentu debates vērtēs EP deputāts Roberts Zīle. 
Liepājas Universitātes studenti kopā ar EP deputātu piedalīsies Eiropas 
Parlamenta plenārsēdes simulācijā ar mērķi praksē iejusties politiķu darba rutīnā. 
Studentiem, neraugoties uz viedokļu pretrunīgumu, būs jāvienojas par kopīgu 
viedokli un jāpieņem kopīga rezolūcija. Simulācijas spēlē atbalstītāju  un vērotāju 
lomās aicināti piedalīties visi interesenti. 

 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.12.2011. 

 

� 8. decembrī plkst. 10.00 225. auditorijā notiks atvērtā lekcija par pārdošanu, ko 
vadīs Aalto Universitātes (Somija) docētājs un Aalto Biznesa inkubatora 
pārdošanas speciālists Seppo Rantalainen. Mr. Seppo ir pārdošanas speciālists, 
kurš koncentrējas tieši uz jaunajiem start-up uzņēmumiem, biznesa ideju 
autoriem. Strādā ar viņiem, lai iemācītu jau sākumā pārdot savu preci, darīt to 
pareizi. Lekcijā viespasniedzējs stāstīs par savu pieredzi Somijā, kad izdevies ir 
pārdot tādas lietas, kas sākotnēji šķitušas nevienam nevajadzīgas. 

 

� Šī gada 14. decembrī plkst. 21.00 Liepājas Olimpiskajā centrā Liepājas 
Universitātes (LiepU) studentiem, mācībspēkiem un darbiniekiem notiks ziemas 
krāšņākais pasākums - LiepU Ziemassvētku balle. Ziemassvētku balles laikā  būs 
iespēja vērot konkursa „Dejo ar pasniedzēju” priekšnesumus un tiks noskaidrots 
„Ziemassvētku balles Karaliene un Karalis”. Biļetes uz Ziemassvētku balli 
organizatori aicina biļetes iegādāties tikai iepriekšpārdošanā līdz 13.decembrim 
LiepU SP, 125.telpā: LiepU studentiem, mācībspēkiem un darbiniekiem Ls 3, 
draugiem Ls 4. LiepU Studentu padome iesaka nekavēties ar biļešu iegādi un 
galdiņu rezervēšanu, jo tie ir ierobežotā skaitā. Ierašanās ar groziņiem. 

 

� No 14. decembra Liepājas muzeja nodaļā "Liepāja okupāciju režīmos" K. Ukstiņa 
ielā 7/9 būs apskatāma Liepājas Universitātes pasniedzēju mākslas darbu izstāde, 
kurā dominējošā ir ziemas tematika. Apskatāmie darbi izpildīti, izmantojot 
dažādus materiālus un tehnikas. Būs apskatāmas skulptūras, stikla un 
tekstildarbi, fotogrāfijas, gleznas un grafikas. Izstādē piedalās Dz. Vīriņa, D. 
Ģibiete, I. Deģe, L. Veita, N. Vilmane, I. Orlovska, S. Spirģe – Sēne, I.Klāsone, A. 
Kļaviņš, A. Millers, H. Erbs, R. Gabaliņš, A. Rozenbahs, J. Slaidiņš. Ziemassvētku 
noskaņā izstādes atklāšanā muzicēs "Gulbju dīķa džezbends". 

 

� Š.g. 15.decembrī plkst. 14.00 Liepājas Universitātes 317. telpā notiks VIAA un 
Euroguidance programmas organizētais informatīvais seminārs „ES karjeras 
attīstības atbalsta politikas nostādnes, pētījumi un informācijas avoti”. Semināra 
mērķis ir informēt topošos karjeras atbalsta speciālistus un pedagogus par 
karjeras attīstības atbalsta aktualitātēm un resursiem, kas var būt noderīgi studiju 
un tālākā darba procesā. Uz semināru aicināti Liepājas Universitātes 
profesionālās maģistra studiju programmas „Karjeras konsultants” studenti, 
Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes bakalaura un maģistra studiju 
programmu studenti un citi interesenti 

 
� Šī gada 15. decembrī plkst. 17.00 437.telpā Liepājas Universitātes (LiepU) 

Mūžizglītības nodaļa populārzinātnisko lekciju cikla „Mazā akadēmija” ietvaros 
interesentiem tiek piedāvāts apmeklēt Mg. psych., Mg paed. Ērikas Ginteres 
lekciju „Sociālais slinkums kā mūsdienu sabiedrības fenomens”. Pieteikšanās pa 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.12.2011. 

 

tālruni 634 25477 (Viktorija Jeļcova) vai rakstot uz e-pastu: 
viktorija.jelcova@liepu.lv. 

 
� 16.decembrī plkst 12.00 Liepājas Reģionālās slimnīcas konferenču zālē (3. stāvā, 

Slimnīcas ielā 25, Liepājā) notiks Runas un balss izpētes laboratorijas svinīgā 
atklāšana. Atklāšanā piedalīsies Liepājas domes priekšsēdētājs Uldis Sesks, 
Liepājas Universitātes rektors Jānis Rimšāns, Liepājas Reģionālās slimnīcas valdes 
priekšsēdētājs Edvīns Striks un operdziedātāja, vokālā pedagoģe Karmena 
Radovska. Runas un balss izpētes laboratorija piedāvā Latvijā unikālu iespēju 
dziedātājiem, aktieriem, diktoriem, lektoriem un citiem interesentiem 
profesionāli novērtēt balss funkciju un izveidot individuālo balss karti, kas varētu 
kalpot kā objektīvs atskaites punkts balss attīstības darbā. Tā ir vienīgā runas un 
balss izpētes laboratorija Latvijā.  

 
� Š.g. 16.decembrī plkst. 18.00 LiepU Aktu zālē norisināsies Ziemassvētku 

pasākums LiepU studentu bērniem. 
 
� Š.g. 18.decembrī plkst. 12.00 LiepU Aktu zālē norisināsies Labestības dienas 

pasākums. 
 

� Š.g. 21.decembrī plkst. 13.30 140. telpā norisināsies LiepU nestrādājošo senioru 
svētku pasākums. 

 
� Š.g. 21.decembrī plkst. 15.00 norisināsies Ziemassvētku koncerts LiepU 

studentiem, mācībspēkiem un darbiniekiem. Piedalās LiepU radošie kolektīvi. 
 
� Š.g. 22.decembrī plkst. 14.00 LiepU Aktu zālē norisināsies darbinieku bērnu 

Ziemassvētku pasākums. 
 
� Š.g. 28.decembrī plkst. 10.00 Liepājas Universitātes Aktu zālē norisināsies 

mācībspēku un darbinieku sapulce, kurā norisināsies pētījuma „Par darba vidi un 
apstākļiem un to ietekmi uz darba rezultātu” analīze. 

 
� Š.g. 28.decembrī plkst. 13.00 243. telpā notiks LiepU arodaktīva sanāksme. 
 
� Š.g. 29.decembrī plkst. 20.00 LiepU Aktu zālē norisināsies darbinieku gada 

noslēguma balle. 
 
Tas jau ir noticis… 

� A/S "SWH Grupa" pētniecisko darbu mērķstipendiju konkursā atzinību ir ieguvuši 

trīs Liepājas Universitātes akadēmiskās studiju programmas "Izglītības zinātņu maģistrs 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.12.2011. 

 

pedagoģijā" 2. kursa maģistrantu pētījumi.  14. novembrī  visiem trijiem maģistrantiem  

tika piešķirtas  mecenāta Aināra Gulbja stipendijas maģistra darbu turpmākai izstrādei. 

Stipendijas ir ieguvuši: 

  -Lolita Apsēna, darba tēma "Bērnu agresīvās uzvedības izpausmju novēršana" (zinātniskā 

vadītāja, prof. A.Samuseviča), 

-Jolanta Atmata, darba tēma "Kultūrkompetenču attīstīšana franču valodas stundās 

vidusskolā"(zinātniskā vadītāja, lekt. I.Bliska), 

 -Pāvels Jurs, darba tēma "Jauniešu pilsoniskā aktivitāte" (zinātniskā vadītāja, prof. 

A.Samuseviča). 

 

 

 


